אין בנימוקי הבקשה כדי להצדיק את אי התייצבות המבקש לדיון שנקבע אליו זומן כדין.

לא מצאתי בנימוקי הבקשה כל נימוק מהותי המראה כי בהכרח נגרם למבקש עיוות דין מעצם הרשעתו או רף ענישתו.

בפרשה זו לא עמד המבקש במבחנים שנקבעו בפסיקה לצורך ביטול פסק הדין שניתן בהעדרו.

בנסיבות אלה, אני מחליט לדחות את הבקשה.

ניתנה היום, ב' חשוון תשפ"ג, 27 אוקטובר 2022, בהעדר הצדדים.